
フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＴ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 22 3022191 近藤　純太 日大鶴ヶ丘 1年 60.58 60.58 0.00
2 39 3024670 宮澤　武大 都市大付属 1年 144.16
3 31 3017588 長谷川　颯士 日体大荏原 2年 89.67 89.67 30.94
4 132 3023703 廣田　理有 早稲田 1年
5 29 3022574 渡辺　悠斗 本郷 2年 71.72 71.72 35.39
6 33 3024250 茂木　俐昇 本郷 2年 102.72 102.72 35.46
7 131 3024883 髙橋　亨輔 青山学院 1年 230.66
8 36 3025994 奥坂　翔 明大明治 3年 111.44 111.44 39.40
9 133 3025519 萱沼　圭梧 日工大駒場 1年 248.91

10 41 3026123 中谷　優心 日大鶴ヶ丘 3年 169.95

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＴ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

DNF1 27 3022568 竹田　柊晴 立教池袋 2年 49.56
1 22 3022191 近藤　純太 日大鶴ヶ丘 1年 60.58
5 29 3022574 渡辺　悠斗 本郷 2年 71.72
3 31 3017588 長谷川　颯士 日体大荏原 2年 89.67
6 33 3024250 茂木　俐昇 本郷 2年 102.72

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 374.25

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 436.13
該当選手のレースポイント (C) 141.19

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 66.919

四捨五入 66.92
ペナルティ計算値 66.92

適用ペナルティ 66.92

技術代表 齊藤　克彦

2025-02-16 / 群馬県 鹿沢スノーエリアスキー場　

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

東京都高等学校スキー大会

男子ＳＬ本大会

男子 回転

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------



ジュリー 　　テクニカルデータ

技術代表 齊藤　克彦

　　コース名 ファースト・セカンド

主審 埜口　裕司

競技委員長 関野　泰之 　　標高差 155m

コース係長 福島　伸一 　　全長 680m

スタート審判 村山　健介 　　最大斜度 23%

フィニッシュ審判 酒匂　守夫

ポイント委員 砂井博光

１本目 　　２本目

コースセッター 原　　健 　　コースセッター 稲葉　慎一郎

前走者 -A- 鈴木　翔温 前走者 -A- 鈴木　翔温

前走者 -B- 加藤　世峰 前走者 -B- 加藤　世峰

前走者 -C- 春田　悠貴 前走者 -C- 春田　悠貴

旗門数 52(51) スタート時間 10:25 　　旗門数 56(54) スタート時間 13:19

天候 晴れ 雪質 ハード 　　天候 晴れ 雪質 ハード

スタート/フィニッシュ気温 3℃ / 1℃ 　　スタート/フィニッシュ気温 2℃ / 5℃

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

F=730

順位 ゼッケン SAT 競技者 １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 学　校　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 22 3022191 近藤　純太 日大鶴ヶ丘 1年 49.04 51.00 1:40.04 0.00

2 39 3024670 宮澤　武大 都市大付属 1年 50.11 52.99 1:43.10 22.33

3 31 3017588 長谷川　颯士 日体大荏原 2年 51.23 53.05 1:44.28 30.94

4 132 3023703 廣田　理有 早稲田 1年 50.22 54.34 1:44.56 32.98

5 29 3022574 渡辺　悠斗 本郷 2年 50.27 54.62 1:44.89 35.39

6 33 3024250 茂木　俐昇 本郷 2年 50.66 54.24 1:44.90 35.46

7 131 3024883 髙橋　亨輔 青山学院 1年 50.74 54.43 1:45.17 37.43

8 36 3025994 奥坂　翔 明大明治 3年 50.73 54.71 1:45.44 39.40

9 133 3025519 萱沼　圭梧 日工大駒場 1年 51.77 55.61 1:47.38 53.56

10 41 3026123 中谷　優心 日大鶴ヶ丘 3年 53.60 57.69 1:51.29 82.09

11 134 3026125 牛山　陽登 日大鶴ヶ丘 3年 56.03 58.90 1:54.93 108.65

12 135 3026995 古谷　征士 日体大荏原 2年 55.12 59.98 1:55.10 109.89

13 47 3025143 淺子　慧太朗 日体大荏原 1年 56.22 59.42 1:55.64 113.83

14 137 3025993 進　大輔 明大明治 3年 57.98 1:01.20 1:59.18 139.67

15 139 3025035 日下　怜 法政大学 1年 57.47 1:01.77 1:59.24 140.10

16 138 3024855 石戸　秀磨 都市大付属 1年 58.43 1:01.63 2:00.06 146.09

17 142 3026940 鶉橋　一喜 明大明治 2年 59.70 1:03.86 2:03.56 171.63

18 136 3027634 平﨑　奏磨 立教池袋 1年 59.07 1:04.85 2:03.92 174.25

19 143 3024759 岡本　湊太郎 都市大付属 1年 1:00.94 1:04.02 2:04.96 181.84

20 146 3026054 市毛　千琳 獨協 2年 1:00.34 1:05.66 2:06.00 189.43

21 141 3027300 入江　一吹 本郷 1年 1:01.72 1:04.67 2:06.39 192.28

22 148 3027826 高山　賢太郎 日大三 1年 1:00.59 1:05.93 2:06.52 193.23

23 150 3024388 治田　隼季 京華 2年 1:02.53 1:04.22 2:06.75 194.91

24 154 3027989 黒田　義稀 巣鴨 1年 1:00.85 1:06.14 2:06.99 196.66

25 144 3024087 江成　寛太 都市大付属 2年 1:01.57 1:06.25 2:07.82 202.71

26 140 3025827 髙橋　亜怜 日大櫻丘 3年 1:00.31 1:07.72 2:08.03 204.25

東京都高等学校スキー大会
男子ＳＬ本大会

男子 回転
公式成績表



27 145 3024757 花川　拓未 都市大付属 1年 1:00.49 1:09.76 2:10.25 220.44

28 157 3027466 浅見　一輝 明星 1年 1:03.19 1:07.17 2:10.36 221.25

29 155 3027786 太田　愛烈句 日体大荏原 1年 1:02.66 1:07.84 2:10.50 222.27

30 176 3027827 小島　大和 京華 1年 1:03.90 1:07.38 2:11.28 227.96

31 152 3027788 酒井　祐宏 日体大荏原 1年 1:04.41 1:08.52 2:12.93 240.00

32 151 3025559 小林　俊介 日大二 3年 1:05.53 1:07.59 2:13.12 241.39

33 147 3027744 渡邊　修平 日大三 1年 1:04.17 1:08.95 2:13.12 241.39

34 163 3027789 榮門　義剛 日体大荏原 1年 1:04.13 1:09.57 2:13.70 245.62

35 156 3027993 喜多　玲 日大三 1年 1:04.58 1:11.68 2:16.26 264.30

36 177 3027557 平田　遼河 日大二 1年 1:07.05 1:10.03 2:17.08 270.28

37 202 3027897 宮原　知己 本郷 1年 1:06.30 1:10.95 2:17.25 271.52

38 161 3027807 相川　世知琉 日大豊山 2年 1:05.92 1:12.51 2:18.43 280.13

39 162 3026621 中島　大輔 立教池袋 2年 1:06.41 1:12.22 2:18.63 281.59

40 180 3027006 赤澤　聡太 本郷 1年 1:05.98 1:12.71 2:18.69 282.03

41 168 3027517 冨塚　悠 京華 2年 1:07.85 1:12.10 2:19.95 291.23

42 171 3028097 狩田　大彰 京華 1年 1:08.32 1:12.43 2:20.75 297.06

43 160 3027737 池田　湧 桐朋 1年 1:08.06 1:13.62 2:21.68 303.85

44 169 3027812 白井　創大 日大豊山 1年 1:09.67 1:13.82 2:23.49 317.06

45 159 3027007 北村　響 本郷 1年 1:08.54 1:15.05 2:23.59 317.79

46 166 3026807 石井　克樹 日大豊山 3年 1:10.73 1:13.05 2:23.78 319.17

47 195 3024609 藤本　英 成城学園 1年 1:11.09 1:13.89 2:24.98 327.93

48 167 3026525 榎本　敬一 明星 3年 1:08.56 1:16.69 2:25.25 329.90

49 196 3026845 志甫津　優大 桐朋 1年 1:11.41 1:14.27 2:25.68 333.04

50 174 3027640 中野　響 立教池袋 1年 1:11.54 1:14.15 2:25.69 333.11

51 175 3027636 的野　悠大 立教池袋 1年 1:10.35 1:16.19 2:26.54 339.31

52 46 3025581 亀山　隼登 玉川学園 3年 1:22.45 1:04.64 2:27.09 343.33

53 164 3026527 谷合　智樹 明星 3年 1:11.26 1:16.53 2:27.79 348.44

54 172 3025564 矢沢　虎太朗 法政大学 1年 1:11.03 1:19.19 2:30.22 366.17

55 45 3027635 岩渕　雅賢 立教池袋 1年 1:26.30 1:04.11 2:30.41 367.55

56 182 3026810 増田　光志 日大豊山 2年 1:11.64 1:19.13 2:30.77 370.18

57 178 3027898 井口　恭輔 本郷 1年 1:12.89 1:19.00 2:31.89 378.35

58 165 3027637 矢嶋　透大 立教池袋 1年 1:08.16 1:27.05 2:35.21 402.58

59 199 3027736 川上　侑真 桐朋 1年 1:16.22 1:19.42 2:35.64 405.72

60 183 3026372 佐々木　祐亮 桐朋 1年 1:14.80 1:20.84 2:35.64 405.72

61 205 3027808 坂本　仁也 日大豊山 2年 1:17.37 1:19.36 2:36.73 413.67

62 187 3027899 木下　駿之介 本郷 1年 1:16.48 1:20.34 2:36.82 414.33

63 184 3026712 田中　悠貴 城北 2年 1:17.76 1:19.36 2:37.12 416.52

64 194 護田　太一 明星 2年 1:17.22 1:20.40 2:37.62 420.17

65 189 水野　逞人 明星 1年 1:16.44 1:22.35 2:38.79 428.70

66 190 3027922 滝　謙太朗 日大鶴ヶ丘 1年 1:17.81 1:21.91 2:39.72 435.49

67 210 3027542 青柳　大地 獨協 1年 1:18.44 1:21.88 2:40.32 439.87

68 219 3028061 関森　冬馬 日大櫻丘 1年 1:19.58 1:22.92 2:42.50 455.78

69 192 3026996 竹内　千登 日体大荏原 2年 1:19.00 1:23.71 2:42.71 457.31

70 207 星野　隼輝 日大豊山 2年 1:19.91 1:22.91 2:42.82 458.11

71 185 深澤　優太 成蹊 2年 1:18.15 1:24.81 2:42.96 459.13

72 204 大久保　奏 日大豊山 2年 1:19.61 1:23.98 2:43.59 463.73

73 200 半澤　雄之介 日大豊山 3年 1:19.80 1:23.92 2:43.72 464.68

74 208 長谷部　年紀 日大豊山 3年 1:22.43 1:23.44 2:45.87 480.37

75 213 3028096 直島　一恩 巣鴨 2年 1:22.24 1:24.46 2:46.70 486.42

76 209 3027042 渡邉　倖世 日大鶴ヶ丘 2年 1:21.67 1:26.81 2:48.48 499.41

77 214 鳥海　優太 明大明治 1年 1:22.08 1:26.93 2:49.01 503.28

78 203 佐原　志都 日大櫻丘 2年 1:20.94 1:28.77 2:49.71 508.39

79 218 日髙　陽稀 日大豊山 2年 1:23.73 1:27.25 2:50.98 517.65

80 201 3025997 武田　睦稀 獨協 1年 1:17.94 1:33.30 2:51.24 519.55

81 220 譚 　宸景 巣鴨 2年 1:23.39 1:31.06 2:54.45 542.98

82 191 3027639 奥津　勝之介 立教池袋 1年 1:12.95 1:43.14 2:56.09 554.94

83 222 中村　瞭佑 巣鴨 1年 1:27.66 1:29.07 2:56.73 559.61

84 206 3027041 松本　竜弥 日大鶴ヶ丘 2年 1:21.79 1:35.17 2:56.96 561.29

85 215 三谷　斗真 巣鴨 1年 1:24.58 1:32.76 2:57.34 564.06

86 193 3027814 伊藤　拓哉 日大豊山 1年 1:17.73 1:40.90 2:58.63 573.48

87 224 武田　壮馬 日大豊山 1年 1:26.00 1:32.85 2:58.85 575.08

88 217 3026811 渡邉　祐希 日大豊山 2年 1:28.15 1:35.51 3:03.66 610.18

89 225 國井　聡 巣鴨 2年 1:32.28 1:33.98 3:06.26 629.15

90 226 3027556 猪狩　蔵乃介 日大二 1年 1:30.13 1:36.15 3:06.28 629.30

91 212 3027043 小松　咲太郎 日大鶴ヶ丘 2年 1:24.56 1:43.86 3:08.42 644.92

92 228 伊東　健悟 日大櫻丘 1年 1:36.07 1:33.93 3:10.00 656.45

93 223 3027874 春日　佑斗 東海大菅生 1年 1:25.26 1:47.53 3:12.79 676.80

94 229 河本　雄大 巣鴨 1年 1:35.02 1:37.95 3:12.97 678.12

95 186 3027919 早舩　清峻 日大鶴ヶ丘 1年 1:15.15 1:59.85 3:15.00 692.93



DID NOT START [1st RUN] 11

21 3024675 勝田　智大 日工大駒場 1年

23 3022262 堀　竣一 明星 2年

24 3021391 野﨑　煌月 明星 3年

25 3023289 大谷　聖司 日体大荏原 3年

26 3021587 丸山　隆乃介 青山学院 3年

28 3024587 大塚　陽向 日工大駒場 1年

30 3018077 越川　照太 日工大駒場 1年

32 3024016 黒﨑　尚裕 成蹊 2年

35 3022575 田口　喜一 獨協 1年

43 3025078 加藤　博久 セントメリーズ 1年

44 3022948 小林　駿汰 日工大駒場 2年

Not Permitted to Start [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 10

27 3022568 竹田　柊晴 立教池袋 2年

37 3024034 藤武　來希 日工大駒場 2年

149 3026936 田中　拓海 明大明治 2年

153 3025560 髙野　絢大 日大二 3年

158 3026640 瓜田　航希 日大二 2年

179 3027809 前原　勝久 日大豊山 2年

198 3027638 中山　晃輔 立教池袋 1年

211 伊藤　恵史郎 巣鴨 1年

221 村中　大輝 日大豊山 3年

227 3027803 下村　悠真 日大二 2年

DISQUALIFIED [1st RUN] 1

42 3025846 和田　地央 桐朋 1年 GATE No. 42 , ICR 629.3

DID NOT START [2nd RUN] 0

Not Permitted to Start [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 6

34 3024947 稲葉　慶太朗 多摩大目黒 1年

38 3022974 山本　裕智 明星 3年

40 3022886 大橋　拓馬 京華 3年

181 赤坂　佳亮 日大豊山 2年

197 3027811 増田　瑠偉 日大豊山 1年

216 3027920 マクナリ　アレックス 日大鶴ヶ丘 1年

DISQUALIFIED [2nd RUN] 2

170 3026813 上川　虎太郎 日大豊山 3年 GATE No. 54 , ICR 629.3

188 3027924 若山　侑真 日大櫻丘 1年 GATE No. 53 , ICR 629.3

2nd Cut Competiter 2

173 臼井　伶 明星 1年 1:48.29

230 玉井　健晴 日大櫻丘 1年 2:16.23

技術代表 齊藤　克彦

2025-02-16 / 群馬県 鹿沢スノーエリアスキー場　

DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ


